

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<p align="center">Локальний кошторис 2-1-1 на Монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу</p> <p>Перелік нарахувань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821</p>								
1	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	M10-667-2	шт	1	4506,92	4506,01	<u>0,91</u> 0,18	4506,92	<u>72,96</u> -
2	ППКП "Тірас-А" (+АПК)	1602-30092-2 варіант 18	шт	1	10371,00	-	-	10371	-
3	Прилад ПС на 1 промінь	M10-667-5	шт	2	694,70	693,96	<u>0,74</u> 0,15	1389,4	<u>23,04</u> 0,01
4	АПР Адресний модуль розширення	1602-30092-2 варіант 20	шт	1	2467,17	-	-	2467,17	-
5	Пульт диспетчера СД02	1602-30092-2 варіант 24	шт	1	4274,96	-	-	4274,96	-
6	Пристрій проміжний на 1 промінь	M10-667-13	шт	13	446,18	445,44	<u>0,74</u> 0,15	5800,34	<u>99,84</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Модуль виклику ВМ01	1602-30092-2 варіант 25	шт	13	707,30	-	-	9194,3	-
8	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	M10-668-2	шт	4	223,63	222,72	<u>0,91</u> 0,18	894,52	<u>15,36</u> 0,01
9	Сповіщувач пожежний димовий лінійний Артон-ДЛЗ (1-резерв)	1602-30076-3-1 варіант 57	шт	5	2385,37	-	-	11926,85	-
10	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	M10-668-1	шт	1	114,91	111,36	<u>3,55</u> 0,70	114,91	<u>1,92</u> 0,01
11	СПТ-А	1602-30076-3-1 варіант 20	шт	1	349,03	-	-	349,03	-
12	Сповіщувач ПС пожежний ручний	M10-668-2	шт	11	223,63	222,72	<u>0,91</u> 0,18	2459,93	<u>42,24</u> 0,03
13	Сповіщувач адресний ручний СПР-А (3-резерв)	1602-30076-3-1 варіант 42	шт	14	475,16	-	-	6652,24	-
14	Апаратура настільна, маса до 20 кг	M10-385-4	шт	1	880,05	880,05	-	880,05	<u>13,44</u>
15	Комплекс оповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-600	1602-30092-2 варіант 23	шт	1	26148,14	-	-	26148,14	-
16	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	M10-386-7	шт	152	237,16	237,16	-	36048,32	<u>583,68</u>
17	Гучномовець ЗАС100ПН	1602-30092-54-3-37 варіант 1	шт	152	262,36	-	-	39878,72	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	Реле RM85-2011-35-1012	1602-30092-19-2 варіант 14	шт	1	103,58	-	-	103,58	-
19	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	E21-13-1	100м	12,2	552,54	552,54	-	6740,99	105,39
20	Кабель J-Y(ST) Ylg 2x2x0,8	15099-54211-2-20 варіант 12	м	1200	11,57	-	-	13884	-
21	Коробка відгалужувальна на стіні	M10-698-1	шт	95	55,68	55,68	-	5289,6	91,2
22	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30-100В	290220-1244-1-9 варіант 27	шт	95	252,25	-	-	23963,75	-
23	Прокладання коробів пластикових	E21-12-2	100м	4,02	1967,69	1967,69	-	7910,11	126,58
24	Кабельний канал 25*16 (120)Professional	C1545-89-4 варіант 17	м	178	7,51	-	-	1336,78	-
25	Кабельний канал 40*16 (80)Professional	C1545-89-4 варіант 18	м	224	10,79	-	-	2416,96	-
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								225003,17	1175,65
Локальний кошторис									0,09
2-1-2									
на пусконаладжувальні роботи									
Перелік нарахувань:									
Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальнопромислових витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
26	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф	ПЖ5-40	шт	1	5872,81	5872,81	-	5872,81	<u>66,84</u>
27	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за кожний наступний шлейф	ПЖ5-41	шт	14	342,48	342,48	-	4794,72	<u>54,57</u>
28	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий, тепловий.	ПЖ5-52	шт	4	151,84	151,84	-	607,36	<u>6,91</u>
29	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Гучномовці	ПЖ5-53	шт	152	638,53	638,53	-	97056,56	<u>1104,55</u>
30	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації та оповіщення [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	П1-58-2	Ділянка	3	1968,29	1968,29	-	5904,87	<u>67,2</u>
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							114236,32	<u>1300,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<p><u>Додаткові об'єми до локального кошторису 2-1-1</u> <u>на Монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу</u> Перелік нарахувань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821</p>								
31	Монтаж акумулятора	M8-121-1	шт	1	251,44	251,44	-	251,44	3,84
32	Акумуляторна батарея 12V 18Ah/20Hr TRINIX	1511-3020-48-1 варіант 4	шт	1	925,79	-	-	925,79	-
33	Сповіщувач ПС пожежний ручний	M10-668-2	шт	18	223,63	222,72	0,91 0,18	4025,34	69,12 0,06
34	Сповіщувач адресний ручний СПР-А	1602-30076-3-1 варіант 58	шт	18	475,16	-	-	8552,88	-
35	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	E21-13-1	100м	3,91	552,54	552,54	-	2160,43	33,78
36	Кабель J-Y(ST) Ylg 2x2x0,8	15099-54211-2-20 варіант 12	м	371	11,57	-	-	4292,47	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
37	Провід ПВЗ 4 білий	15099-54211-2-20 варіант 14	м	40	12,07	-	-	482,8	-
38	Кутник 150x150x65x2,5	C1512-5-1 варіант 2	шт	4	42,15	-	-	168,6	-
39	Перфорована пластина 120x240x2,0	C1512-5-1 варіант 1	шт	2	66,03	-	-	132,06	-
40	Смуга 20x4(Сталь Ст3пс,6м)	C111-516-1	т	0,002	16142,15	-	-	32,28	-
41	Пластина перфорована 80x300 2мм	C1512-5-1	шт	4	57,06	-	-	228,24	-
42	ЕмальSlider color універс.біла матова 400 мл	C111-1672-2	шт	2	49,10	-	-	98,2	-
43	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	M11-96-1	шт	4	121,40	121,40	-	485,6	7,68
44	Розетка РА 16-255 "Б"	C113-2106 варіант 1	шт	1	20,45	-	-	20,45	-
45	Модуль узгодження шлейфів ДЛМ	1602-30092-28-Ц варіант 5	шт	4	250,68	-	-	1002,72	-
	Разом за додатковим локальним кошторисом прями витрати, грн.							22859,3	114,42 0,06
I.	Разом прями витрати		грн.					362098,79	2590,14 0,15
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					168904,57	
	- заробітна плата		грн.					193148,63	
	- вартість експлуатації машин		грн.					45,59	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					9,07	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					57898,57	<u>0,15</u> 90,17
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					-	-
			грн.					419997,36	<u>2680,31</u> 0,15
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					-	-
			грн.					419997,36	<u>2680,31</u> 0,15
VI.	Прибуток (4,27284)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					11453,18	
VII.	Адміністративні витрати (1,12952)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					3027,62	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн.					431450,54 434478,16	<u>2680,31</u> 0,15
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн. грн.					- 434478,16	<u>2680,31</u> 0,15
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					86895,63	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					521373,79	2680,31 0,15

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 202306,81 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 193148,63 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 9,07 грн.;
 - зарплата у складі загальнопромислових витрат: 9149,11 грн.

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



Рестор Соболь Е.Ю. "28" грудня 2021 року

Генеральний директор "28" грудня 2021 року
Юрій ДРОЗД

"28" грудня 2021 року

Технік І катег. Алей Наталіє Мановенко

Головне управління Державної казначейської служби України у Кіровоградській області

**ЗАРЕЄСТРОВАНО
ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК**

29 ГРУ 2021

Регстраційний № зобов'язання _____

КЕКВ/КККБ 3000

Відповідальна особа *Алей*

2201160-2961319
2201140-49176060